MUNICÍPIO DE PÉROLA
Estado do Paraná

DECRETO Nº 292/2016.

Exclui a alínea ‘e’, do inciso II, do artigo 1º do Decreto 286, de

17 de novembro de 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PÉROLA, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a importância e a essencialidade do serviço público de saúde,

DECRETA:

Art. 1º - Fica excluída a alínea ‘e’, do inciso II, do artigo 1º do Decreto 286, de 17 de novembro

de 2016, voltando a Secretaria Municipal de Saúde a atender em horário normal.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

PAÇO MUNICIPAL GENTIL SCALCO, em 22 de novembro de 2016.

DARLAN SCALCO

Prefeito Municipal